
DODATEK Č. 1/2017
k Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo) č. 03PT-002416

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle
zastoupený:

Šumavská 33, 602 00 Brno
IČ: 65993390 
DIČ:CZ65993390
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel: Společnost SUDOP GROUP RS - PROJEKTY
zastoupená Správcem společností

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Žižkov 
zastoupený:

IČ: 25793349 
DIČ: CZ25793349 
bankovní spojení:
zapsaný: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 

Ostatní společníci:
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00

zastoupený:

IČ: 46347488 
DIČ: CZ46347488 
bankovní spojení:

zapsaný: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika
zastoupený:
představenstva

IČ: 31322000 
DIČ: SK2020524770
zapsaný: OR u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B

VPU DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

zastoupený:
představenstva



IČ: 60193280 
DIČ: CZ60193280
zapsaný: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany se v návaznosti na přerušení prací ze dne 18.8.2017 a s respektováním 
skutečnosti, že došlo k upřesnění pravidel pro předávání budovaného majetku v rámci stavby 
D1 0136, jenž má být následně vlastněn třetími osobami, a v návaznosti na aktuálně platné 
podmínky nakládání s majetkem ČR, stanovené především zákonem č. 219/2000 Sb., se 
dohodly na uzavření dodatku č. 1/2017 ke smlouvě č. 03PT-002416 (č.zhotovitele 17-003-A6- 
IČ) ze dne 17.3. 2017, kterým se upravuje čl.lll. předmětné smlouvy.

Článek III. Doba a místo plnění

- původní znění:

Článek lil.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
a) zahájení prací: na písemnou výzvu objednatele
b) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících 

s realizací stavby (smlouvy o přeložkách IS, komunikací a polních cest, smlouvy o 
budoucím převzetí těchto SO apod.): do 5 měsíců od výzvy objednatele

c) podání žádostí o stavební povolení, jež musí obsahovat souhlasná stanoviska 
všech dotčených orgánů a veškeré ostatní náležitosti dané zákonem č. 183/2006 
Sb., stavební zákon: do 5 měsíců od výzvy objednatele

d) vypořádání připomínek a požadavků dotčených stavebních úřadů a dalších 
účastníků řízení během stavebního řízení: ve lhůtách stanovených daným 
konkrétním úřadem či správním orgánem

- nové znění:

Článek III.
Doba a místo plnění

2. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
a) zahájení prací: pro plnění bodu b) uzavřením dodatku č.1/2017 

zahájení prací: pro plnění bodu c) a d) na písemnou výzvu objednatele
b) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících 

s realizací stavby (smlouvy o přeložkách IS, komunikací a polních cest, smlouvy o 
budoucím převzetí těchto SO apod.): 05/2018

c) podání žádostí o stavební povolení, jež musí obsahovat souhlasná stanoviska 
všech dotčených orgánů a veškeré ostatní náležitosti dané zákonem č. 183/2006 
Sb., stavební zákon: do 5 měsíců od výzvy objednatele

d) vypořádání připomínek a požadavků dotčených stavebních úřadů a dalších 
účastníků řízení během stavebního řízení: ve lhůtách stanovených daným 
konkrétním úřadem či správním orgánem



Článek IV. Podmínky provádění díla

- původní znění:

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:
- Aktualizaci DSP z 10/2016
- Aktualizaci ZE z 10/2016

Předání územního rozhodnutí č. 32/2006, č.j. SÚ3229/2005-KI ze dne 3.3.2006 
Podklady budou předány na DVD z důvodů velikosti dat.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující. Faktura bude 
obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPOROFIN, číslo rámcové smlouvy, číslo 
zakázky a evidenční číslo. Fakturace bude dílčí, rozdělena na dvě části. 70% částky 
bude fakturována po vydání všech stavebních povolení a zbývajících 30% částky bude 
fakturována po nabytí právních mocí všech stavebních povolení.

- nové znění:

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:
- Aktualizaci DSP z 10/2016
- Aktualizaci ZE z 10/2016

Předání územního rozhodnutí č. 32/2006, č.j. SÚ3229/2005-KI ze dne 3.3.2006 
Podklady budou předány na DVD z důvodů velikosti dat.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující. Faktura bude 
obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPOROFIN, číslo rámcové smlouvy, číslo 
zakázky a evidenční číslo. Fakturace bude dle podmínek Rámcové smlouvy.

Ostatní smluvní ujednání uvedená v Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo) č. objednatele 03PT- 
002416, č. zhotovitele 17-003-A6-IČ ze dne 17.3.2017 zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2017 se stává nedílnou součástí Prováděcí smlouvy (smlouvy o dílo) 
č. objednatele 03PT-002416, č. zhotovitele 17-003-A6-IČ ze dne 17.3.2017.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel.



Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1/2017 k Prováděcí 
(smlouvě o dílo) č. 03PT-002416 smluvní strany připojují své podpisy:

Za objednatele:

V Brně dne—3-í. '11* 2íf7

Za zhotovitele 

V Brně dne 28.11.2017


